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Условные обозначения

Проектируемое здание

Тротуарная бетонная плитка

Дорожное асфальтобетонное

покрытие

Озеленение

Покрытие детских и

спортивных площадок

Проектируемые подпорные

стены

Граница проектируемого

участка с кадастровым

номером 90:15:000000:1281

Граница допустимого размещения

застройки согласно ГПЗУ

Откосы укреплённые

Водная поверхность

Зависимые машино-места

Съезд с тротуара на

проезжую часть

Наружные лифты и подъёмники

Таблица 1. Экспликация зданий и сооружений

Наименование

Номер

на

плане

Этаж-

ность

Площадь

застройки,

м²

Примечание

2

3

- 146,9

4

- -

5 5,0

6

7

8

9

1

15

15

-Локальные очистные сооружения

-

951,5

-

1 9,0

871,0

-

- 103,8

10

11

12 Автостоянка на 77 машино-места (в т .ч. 24 зависимых )

Канализационная насосная станция

Трансформаторная подстанция

Открытый плавательный бассейн

Детская площадка

Спортивная площадка - -

- -

1 15Корпус №1 676,0

Корпус №2

Корпус №3

Площадка с мусорными контейнерами

Открытый плавательный бассейн

подземные

подземные

13

Накопительная ёмкость

- -

14 - -

Специализированные места парковки

транспортных средств инвалидов

8 машино-мест

с учётом зави-
симых машино-мест

Схема планировочной организации

земельного участка
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